Hydraulika / Hydraulické rychlospojky a příslušenství / Šroubovací rychlospojky
MALE ZÁSTRČKA CNV/IG KULIČKOVÁ - FASTER rychlospojka s BSP
vnitřními závity do 350 Bar
Kód produktu: 73008
Výrobce: FASTER
Pracovní teplota: -25°C až +100°C
Materiál těsnění: NBR
Médium: Oleje, emulze
Bezpečnost: 4 : 1
Použití produktu: Rychlospojka pro vysokotlaké aplikace s
oleji
Materiál produktu: Ocel, Zn-Fe (Cr.III) Zn-Ni
Rychlospojka se pomocí metrického závitu našroubuje do
proti rychlospojky a spoj je zajištěn oproti rozpojení.
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
závit
Provozní
tlak
Velikost
[modul]
Série Hmotnost Provedení Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
CNV0801615M-07 M16x1,5 300 bar 08 (L) 0,086 kg 75 l/min. ks 184,00 Kč
CNV0801815M-07 M18x1,5 300 bar 08 (L) 0,086 kg 75 l/min. ks 156,00 Kč
CNV0802215M-07 M18x1,5 300 bar 08 (L) 0,086 kg 75 l/min. ks 132,00 Kč
CNV08038GASM-07 G 3/8" 300 bar 08 (L) 0,086 kg 75 l/min. ks 132,00 Kč
CNV12GASM-07 G 1/2" 300 bar 08-BG3 (L) 0,086 kg 75 l/min. ks 126,00 Kč
CNV1601GASM-07 G 1" 300 bar 16 (L) 0,135 kg 270 l/min. ks 994,00 Kč